Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, με την οποία ορίζεται ο τρόπος διαχείρισης της επιχορήγησης των Δικαστηρίων από το 

ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. 

6) Την υπ’ αριθμ. 110/8-12-2025 (ΑΔΑ: Ρ1414ΝΒ-ΔΗ2 και ΑΔΑΜ: 25REQ018135409) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, 

της παρούσης Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε πίστωση στον ΚΑΕ 02.01.1381.001 συνολικού ποσού είκοσι τριών 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (23.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του αντίστοιχου Φ.Π.Α., ύστερα από το 

υποβληθέν υπ’ αριθμ. πρωτ. 4356/23-10-2025 (25REQ017795466) αίτημα του Τμήματος Προμηθειών – Ειδικού 

Γραφείου του Εφετείου Θεσσαλονίκης για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των

[...]

την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των τριάντα δύο (32) δικαστικών υπηρεσιών – 

εποπτευόμενων φορέων του Εφετείου Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση της προμήθειας των ειδών καθαριότητας και 

ευπρεπισμού, έχει ανώτατο όριο το ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (23.500,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., το οποίο αναλύεται ως εξής: (α) για τα είδη με Φ.Π.Α. 24% μέχρι του ποσού των 

22.338,45 € και (β) για τα είδη με Φ.Π.Α. 6% μέχρι του ποσού των 1.161,55 €. 

Κριτήρια κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά, βάσει τιμής (άρθρο 86§2 του